



### Styrearbeidet gjennom året

Styret i NAS har i 2012 avholdt 9 styremøter. På det første møtet i januar var både det gamle og nye styret tilstede, samt vararepresentanter og revisor. De resterende møter ble avholdt via telefon.

Gjennomgangstemaene på styremøtene dette året har vært

Nye medlemssøknader, NAS høstmøte i Stavanger, nye hjemmesider for NAS og styrevalg i desember.

### Medlemmer

Nye medlemmer melder seg inn i NAS gjennom hele året. Totalt er det ved utgangen av 2012 hele 273, medlemmer, inklusive 11 støttemedlemmer og 3 æresmedlemmer.

### Økonomi

Regnskapet for 2012 viser at selskapet hadde totale inntekter (medlemskontigenter og møtedeltagelse) på kr 390.507,- og totale utgifter på kr 329.089,-. Resultatet ble dermed på kr 61.418,-. Selskapets egenkapital er ved utgangen av 2012 på kr 694.894,-.

Selskapets bank er Landkreditt. Renteinntektene ble i 2012 kr 16 607,-.

I 2012 ble det ikke søkt om støtte til faglige reiser.

### Styrevalg

Valget i desember 2012 ble gjennomført på elektronisk plattform på samme måte som de to foregående årene. Avstemningen ved valget viste følgende resultat:

Morten Dalåmo ble valgt til nytt styremedlem, Rasmus Nord ble gjenvalgt som styremedlem. Alle for en periode på 2 år. I tillegg består styret av Runar G Simonsen, Anders Homb og Ingjerd Aaraas samt varamedlem Anders Rudnå og Tron V Tronstad. Stein Christiansen og Truls Berge er medlem av valgkomiteen.

Etterskrift: På første styremøte i 2013 ble det meddelt at Morten Dalåmo går over i ny stilling hos entreprenør og at han dermed ikke vil arbeide primært som akustiker. Han ønsket derfor å trekke seg fra styrvævet. Anders Rudnå trer dermed inn som fullverdig styremedlem.

### Web-sidene.

Nye hjemmesider er opp og går (i 2013). Vi jobber mot en større grad av informasjonsdeling på nett og mindre gra av utsendte e:poster. Hjemmesiden inneholder bilder, referater og faglige innlegg fra de siste års høstmøter. Runar Simonsen har hånd om driften av NAS hjemmeside og i 2012 har han sørget for å legge ut nyheter knyttet til blant annet nye medlemmer, forestående konferanser/møter og høstmøtet 2012.

### NAS Høstmøte 2012

Årets høstmøte ble avholdt i Stavanger 1. til 3. november.

Tema 1: Nytt konserthus i Stavanger, Tema 2: Støy i olje og gassinstallasjoner

Møtet ble avholdt i det nye konserthuset. Både Møller og Kahle var med på møtet og fortalte om akustiske utfordringer og problemstillinger på konserthuset. Sammen med Sinus AS har de utgjort akustikkteamet på konserthuset.

Vi hadde både Norsk Olje og gass, PTL og Statoil til å innlede på Tema 2. Deretter ledet Frank Lemstad en liten paneldebatt hvor alle fikk anledning til å stille spørsmål. Temaet var i vinden fordi man samtidig pressen var opptatt av at antall støyskadede hadde økt og ikke blitt redusert. Denne saken var ute i media dagen før og når NRK fikk nyss om at NAS holdt høstmøte i Stavanger så kom de og intervjuet PTL og NAS om dette tema.

Utover dette var det mange spennende foredrag om romakustikk og støy – vi må notere oss for en meget kompetent og engasjert akustikkjeng her i Norge!

Vi hadde en fantastisk bankett, nydelig mat, veldig koselig lokale og med flott underholdning ledet av Svein Folkvord.

Totalt var det 115 deltagere og 19 foredrag på årets høstmøte, dette må sies å være tidenes største NAS møte.

Vi gleder oss til neste års høstmøte som tradisjonen tro er i Trondheim.

Nordisk/Internasjonalt arbeide

Iiris Turunen Rindel er leder for Nordisk akustisk selskap.



25. April 2013

For Styret i NAS

Ingjerd Aaraas/ Styreleder